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vendig, da de deelvise Reparationer, hvortil man hidtil har maattet indskrænke sig, om føie Tid
ville være utilstreekkelige til at forhindre Bolveerkspcelenes Forskydning og den bagvedliggende
Fylds Udskriden i Havnen.

b. Skatter og Afgifter Hertil er efter en ealeulatorisk Beregning paa Grundlag
as, hvad der er betalt i det forløbne Finantsaar, opført et Beløb af 18,200-Rd. til An-
vendelse efter Fornødenhed

Blandt de enkelte nytilkomne Skatteobjecter skal nævnes Assuraneepræmie for Frederiks-
berg Slot. Da Krigsministeriet overtog Slottet fra Indenrigsministeriet holdtes del brand-

forsikkret, og man ansaae det for rettest ißetragtning af denne Statseiendoms betydelige Værdi og
særlige Betydning ingen Forandring at foretage i dette Forhold. .

- Hvad iøvrigt Ordningen af Brandsorsikkringsvæsenet ved Hærens Eiendomme angaaer,
da har Krigsbestyrelsen alt i en Række af Aar, nemlig fra Begyndelsen af 1858 »med en

enkelt Undtagelse —- fulgt den Regel ikke at holde de Bygninger, der ere beliggende udenfor
Kjøbenhavn, assurerede. Med Hensyn til EiendommeneiKjøbenhavn blev det fra samme Tids-
pnnct fastsat, at ingen ny eller da ikke assureret Bygning fremtidig skulde brandforsikkres. Der-
imod fortsættes Assurancen af de derværende Bygninger-, som alt fra tidligere Tid vare for-
sikkrede, af Hensyn til den ved Kjøbenhavns Brandforsikkringsvresen gjældende Bestemmelse, at

Bygninger, ssom i 33 Aar have været assurerede, ikke betale Contingeut, naar Brandforsik-
kringens Fond overstiger 11te Million Rigsdaler-. - ,

0. Leiren. Foruden det fornødne Beløb til Etableringen af·den store Øvelsesleir er her
medoptaget Omkostningerne ved Opførelsen og Afbrydningen as de andre, mindre Leire, der re-

gelmæssig kræves etablerede, saasom den sædvanlige Recrutleir for Artilleriet paa Amager o.Lign-,
Udgifter, der tidligere have været opførte under Jndqvarteringscontoen, men rettere finde deres
Plads paa dette Sted.

Den store Øvelsesleir paatænkes næste Aar som hidtil oprettet ved Hald. Der er hertil
beregnet 17,700 Rd., medens der for indeværende Aar i samme Øiemed paa nærværende Conto
var bevilget 14,500 Rd. Samtidig dermed var der imidlertid paa Conto 1. e. 3 for 1869——70
paaregnet 2000 Rd. til Telt- og Barakkemateriellets Transport og Magasinering, hvilke Udgifter
for næste Aar ere indbefattede deels under nærværende Conto deels under Contoen for Krigs-
materiel (L). Totaludgiften ved Leirens Etablering og Afbrydning i 1870-——7l overskrider
aaledes det for indeværende Aar bevilgede Beløb med 1,200 Rd., en Forogelse der hidrører
fra Livgardens paatænkte Deeltagelse i Leirsamlingen, " «

Nærmere Oplysninger angaaende de paa nærværende Conto eftersogte Beløb ville lige-
som sorrige Aar blive Rigsdagen tilstillede. ·

" Ligesom der i tidligere Finantslovforslag har været anført Værdien as Beholdningerne
for Munderingsvæsenets og Jnventariedepotets Vedkommende ved Begyndelsen og Slutningen as
det paagjældende Finantsaar (i Specificationen henholdsviis til Conto B. og Conto F. a.), saa-
ledes har»man paa"nærværen»deFinantslovforslag tillige under Speeifieationerne for Conto »1«. og
M. anført de omtrentlige Værdien ved Begyndelsen og Slutningen af Finantsaaretlt«37o——z7l
af de til disse Conti henhørende Beholdninger, henholdsviisaf Krigsmateriel og derunder
Jngenieurcorpset sorterende Inventarium » » « » « » . »


